

Co2Pro ApS
Nygade 95a, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 51 59

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020

Michael Grey Schuster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Michael Grey Schuster Henrik Kayeød Jochumsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.716 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	2.716.201	3.620.011
1 Personaleomkostninger	-1.294.289	-2.229.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.563	-72.379
Driftsresultat	1.379.349	1.317.796
Andre finansielle indtægter	100	861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.429	-156.326
Resultat før skat	1.203.020	1.162.331
Skat af årets resultat	-277.771	-257.679
Årets resultat	925.249	904.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	200.000
Overføres til overført resultat	585.249	704.652
Disponeret i alt	925.249	904.652

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.925.354	829.773
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.724</u>	<u>59.879</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.078</u>	<u>889.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.078</u>	<u>889.652</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.377.277	4.708.646
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>24.276</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.377.277</u>	<u>4.732.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.515.959	6.214.919
Udskudte skatteaktiver	98.386	80.543
Andre tilgodehavender	0	75.435
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.285</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.640.630</u>	<u>6.370.897</u>
Likvide beholdninger	<u>662.431</u>	<u>5.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.680.338</u>	<u>11.109.813</u>
Aktiver i alt	<u>9.678.416</u>	<u>11.999.465</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.711.457	2.126.208
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.131.457</u>	<u>2.406.208</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.056.792	944.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.792</u>	<u>944.316</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	103.208	52.591
Gæld til pengeinstitutter	1.070.763	4.564.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	861.468	1.259.544
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	914.749	905.555
Selskabsskat	295.614	222.046
Anden gæld	1.244.365	1.644.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.490.167</u>	<u>8.648.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.546.959</u>	<u>9.593.257</u>
Passiver i alt	<u>9.678.416</u>	<u>11.999.465</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.138.963	2.011.111
Pensioner	133.488	191.983
Andre omkostninger til social sikring	8.331	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	13.507	13.110
	1.294.289	2.229.836
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	176.429	156.326
	176.429	156.326
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	1.598.506	101.614
Tilgang	1.127.839	23.150
Kostpris 31. december 2019	2.726.345	124.764
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	768.733	41.735
Årets afskrivninger	32.258	10.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	800.991	52.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.925.354	72.724
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.126.208	1.421.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>585.249</u>	<u>704.652</u>
	<u>2.711.457</u>	<u>2.126.208</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>340.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>340.000</u>	<u>200.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.160.000	996.907
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.208</u>	<u>-52.591</u>
	<u>2.056.792</u>	<u>944.316</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.649.000</u>	<u>722.000</u>
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Moke Invest ApS	362.419	358.816
Kayerød Holding ApS	<u>552.330</u>	<u>546.739</u>
	<u>914.749</u>	<u>905.555</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.925 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bank, er der deponeret likvider for t.kr. 657.

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.377 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.516 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets bank stillet betalingsgaranti på i alt 100 t.kr.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier på i alt 819 t.kr.

Selskabets bank har stillet garanti til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 2.160 t.kr.

Selskabets kapitalejere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut til sikkerhed for alt mellemværende. Gælden til kapitalejerne udgør på balancedagen i alt 915 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.